culpa do Contratado, previstas neste instrumento.
1.7.4. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência e
eventuais prorrogações da contratação.
 

2 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

 2.1  O custo estimado unitário da contratação é de R$ 27.678,25 (vinte e sete mil seiscentos e setenta e
oito reais e vinte e cinco centavos),  conforme Proposta da Caixa Econômica Federal.
2.2 A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do contrato ou
instrumento equivalente.

 

 
3. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

[...]

pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas
contribuições.
9.13.Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
 
10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
A presente contratação encontra-se estimada no valor unitário de R$ 27.678,25 (vinte e sete mil seiscentos
e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos), conforme proposta da CAIXA.
 
11. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
11.1. São obrigações do Contratante:
11.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com os termos
da contratação;
11.